Laudum in causa ecclesiae de Raitenhaslach et quorundam hominum Wernhardi , Comitis in

Lewnberch , super praedio in Oberntawbenbach . Act . apud Stamhaim , in vigilia Apostoli Petri ct

Pauli ( 2 & . Jun . ) . ( M B . III . lös . )

1270 .

I

tZ ? 0 .
Heim -icus , . Dux Bawariae , ecclesiae Sancti Andreae In Prisinga tradit hubam quandam sive

mansum in Obernhumbeln , pro molendino quodam in foro Dorfo , super fluvium Isen , Datum In¬

choven , pridie Kal . Julii ( 30 . Jun . ) ,

1270 .

A lemanica . ' Franconicä ,

/

• • ■ * • • • Mehtildis et Cunigundis sorores de Randesacher , inclusae in

reclusorio Sancti Georgii Ilerbipoli , permulatione sibi acquirunt

domuni quandam propriam Henrici , Notar » et capellae Sancti Geor¬

gii Rcctoris , silam ante curiam Burcheim , pro nlia domo ante

portam Sancti Georgii , a latere sitam . Sigillantes : Hcinricus Ab¬

bas Sancti Stephani , Ludewicus Praepositus de Wechterswinkel et

Pelrissa , Abbatissa Sanctae Afrae , In Jejunio ( 4 . Junii ) .

• * t * » •
Hcinricus , Trevirensis ecclesiae Arcliiepiscopus , ponradus ef

Hiltebrandus , Argentinensis et Eistettensis Episcopi , ecclesiae beatac

Walpurgis sanctimonialibus in Eistelt , ubi cotidie sacri olei liquor

manare non cessat , indulgcntiarum beneficia impertiunt . Datum in

concilio Lugduni , IV . Kal . Julii ( 28 . dun . ) .

Wernherus de Hohstct ecclesiae

Caesariensi confert curiam unam in Moe -

gelesingen , Act , et dat . in Castro Hoh -

stet , in crastino Sanctorum Johannis et

i
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Annus . Bavarica .

1270 . Statuta Heinrici , Abbatis in Tegernsee , et annotationes de fundatiönibus infirmariae . Acta
Kal . ( 1 .) Julii , Ind . XII . ( XIII ) . ( M . B . VI . 220 . )

1270 . Conventus Dominnrum ecclesiae Sanctae Mariae Ulrico , Capellano suo , locat domum sitam
circa ccclesiam Sanctae Crucis . Acta VI . Non . ( 2 ) Julii .

1270 .

1270 . Liutoldus , Praepositus Sancti Nicolai , Wernardo , dicto Lerbuhlaer , locat curiam in Dfiren -

ascha . Acta V . Kal . Augusti ( 22 . Julii ) . Sigillante Gundachario de Horchenberg , ecclesiae dictae
Adyocato .

1270 , * 1 • * 0 O O O « 0 4 « « « « «
/

/

[ 4270 . * * * ’ ♦ ♦ * ♦ O • 0 0 ' 0 « « « •[ 4270 .

- tm

m t* ' afool

Alemanica .

um H11 irnrr ~i m

Pauli ( 30 . Junii ) . Testes : Dominus H ,
nobilis de Turnccke ; Sifridus de Moe -

gelesingen , frater suus ; Eberhardus de
Sundernhaim ,

F r a n c o n i c a .

Hermannus , ecclesiae » Augustensis

Episcöpus , monasterio Sclioenveldensi
jure feodali , vel potius censuali , confert
domum et aream censualem in ciritate